[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 года                                                                                                   № 049 -ПГ

О награждении Дипломом

Главы сельского поселения Хатанга

За успехи в деле воспитания и дополнительного образования подрастающего поколения, ответственное и творческое отношение к работе, активную общественную деятельность в 2018 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Дипломом Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- коллектив Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов